



Asker
kommune

Informacija kitiems tėvams ir darbuotojams apie COVID-19 infekciją mokykloje ar darželyje

COVID-19 infekcija buvo nustatyta jūsų mokykloje ar vaikų darželyje. Savivaldybės vyriausiasis gydytojas jūsų ar jūsų vaiko NELAIKO artimu kontaktiniu asmeniu ir jūs galite lankyti mokyklą ar darželį kaip įprasta, nebent mokykla ar darželis pateiktų kitą informaciją.

Savivaldybės vadovas atidžiai stebi situaciją, konsultuodamasis su Nacionaliniu visuomenės sveikatos institutu.

Galimi COVID-19 simptomai

COVID-19 simptomai gali būti šie: kosulys, karščiavimas, dusulys, susilpnėjęs skonio ir uoslės pojūtis, galvos skausmas, mieguistumas ir raumenų skausmas. Taip pat gali pasireikšti pilvo skausmas. Ypač vaikams COVID-19 simptomai gali būti lengvi ir juos sunku atskirti nuo kitų kvėpavimo takų infekcijų.

Jei šie simptomai pasireiškia, reikėtų užsirašyti testui.

Bandymas

Kiekvienas, kuriam pasireiškė nauji pirmiau aprašyti simptomai arba kuris turėjo artimą kontaktą su užsikrėtusiu asmeniu, turi atlikti testą. Nacionalinis visuomenės sveikatos institutas taip pat rekomenduoja testuoti vaikus, nes jiems naudojami mažiau nemalonūs testai.

Čia galite skaitmeniniu būdu užsiregistruoti testavimui:

<https://www.helseboka.app/booking/staff/66171>

Jei neturite banko ID arba negyvenate Askerio mieste, galite skambinti į koronaviruso informacinę liniją telefonu +45 66 71 59 99 ir užsisakyti susitikimą. Telefono linija veikia nuo 08.30 iki 15.15 val. kiekvieną dieną, įskaitant savaitgalius.

Turite klausimų?

Jei turite klausimų dėl karantino, testų ar infekcijos, galite skambinti į koronaviruso informacinę liniją telefonu 66 71 59 99. Jei reikia informacijos kitomis kalbomis, prašykite vertėjo žodžiu.

Kilus dideliame infekcijos protrūkiui, naują informaciją pateiks savivaldybės vyriausiasis gydytojas. Pavieniais infekcijos atvejais, kurie neturi įtakos įprastinei veiklai ar karantinui, didesniame skaičiui mokinių ar mokytojų, papildoma informacija nebus siunčiama.

Atminkite, kad sergant negalima lankyti mokyklos ar darželio.

Jei turite klausimų, kreipkitės į mokyklą ar darželį.

Pagarbiai,

Savivaldybės vyriausioji gydytoja Meera Grepp